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INSTRUKCJA: 
Duct Sealant nanosi się (rozpyla) do kanałów wentylacyjnych przy 
użyciu zamgławiaczy ULV Microjet lub Hurricane. W razie potrzeby 
można go rozcieńczyć z 2 - 5 częściami gorącej wody i wymieszać. 
Przed rozpoczęciem należy zasłonić kratki wylotowe powietrza do 
pomieszczeń, a następnie włączyć wentylację (zachowując jej ciąg)  
Dysze wylotową zamgławiacza ULV umieścić w kanale i włączyć 
urządzenie, nanosząc środek aż do czasu równego pokrycia ścianek.  
W zależności od stopnia zabrudzenia systemu wentylacji, zaleca się 
kilkukrotną aplikację Duct Sealant z odstępami, do czasu wyschnięcia 
poprzedniej warstwy. Ponadto, jeżeli długość kanałów uniemożliwia  
ich równomierne pokrycie na całym odcinku, należy aplikować środek  
w różnych miejscach systemu wentylacji poprzez kratki rewizyjne itp.. 
 

UWAGA! Należy pamiętać, aby po zakończeniu aplikacji Duct Sealant, 
starannie przepłukać zamgławiacz ciepłą wodą, gdyż w przeciwnym  
razie jego dysza i inne elementy ulegną zatkaniu poprzez wysychający 
preparat, co może doprowadzić do trwałego uszkodzenia zamgławiacza! 
 

Po aplikacji Duct Sealant, kanały można dodatkowo odkazić środkiem 
bakteriobójczym, grzybobójczym, antyzapachowym Penetrox / Maxox-DF  
 

Składniki: Polichlorek glinu, Alkohol poliwinylowy.  
 

Zawartość / pojemnik należy usuwać do autoryzowanego zakładu utylizacji odpadów. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
      

  
 

  
 

    

  OSTRZEŻENIE! 
 

Przechowuj poza  

zasięgiem dzieci. 

Unikaj wdychania 

rozpylonego dymu. 

Używaj ochrony 

dróg oddechowych. 

(filtr A, klasa 1, 

brązowy) 
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Środek do pokrywania wewnętrznych obszarów kanałów wentylacyjnych specjalnym filmem,  
który wiąże na powierzchni znajdujące się tam zabrudzenia jak kurz, pyłki, sadza, tłuszcz itp.,  
co zapobiega przedostawaniu się tych zanieczyszczeń lub wydzielających się z nich zapachów  
do wentylowanych pomieszczeń. Rozwiązanie to ma charakter tymczasowy i jest doraźną, tanią 
alternatywą dla kosztownego czyszczenia systemów wentylacyjnych, które w perspektywie czasu 
należy i tak przeprowadzić. Oprócz wiązania zabrudzeń, środek ma działanie opóźniające zapłon, 
służy do uszczelniania i zawiera inhibitory korozji. Posiada zdolność przyczepności do wszystkich  
metali i tworzyw sztucznych, materiałów włóknistych oraz izolacji. Środek jest łatwo rozpylany  
w systemach wentylacyjnych za pomocą zamgławiaczy typu ULV, a po zastosowaniu tworzy na 
powierzchni gładką i nieco lepką strukturę, która oprócz „uwięzienia” starych osadów, na bieżąco 
„wyłapuje” pojawiające się nowe zanieczyszczenia. Należy pamiętać, że środek nie zastępuje 
czyszczenia systemów wentylacyjnych, a służy tylko odłożeniu tej konieczności na jakiś czas. 

Numer serii / data ważności: 24 miesiące od daty produkcji 


